

اصل ماجرا

عکس با اس ۳۰۰ روسی

سلفی منتشر شده از مسئول اطلاع‌رسانی وزارت دفاع دولت محمد جولانی، رئیس‌جمهور موقت سوریه در شبکه‌های مجازی جنجال زیادی به پا کرده است. عاصم غلیون عکسی را در صفحه کاربری خود در فیس‌بوک در کنار یک سامانه پدافند اس ۳۰۰ روسی منتشر کرده است. او در توضیح این تصویر نوشته است: «امروز در روسیه و در روزهای آینده در سوریه.»

این سفر هم‌زمان شده با ورود هیأتی از وزارت دفاع روسیه به دمشق. گفته شده دوطرف تفاهم‌هایی برای همکاری مشترک امضا کرده‌اند. به‌نظر می‌رسد که محمد جولانی بعد از کلی دیدار و ژست‌های دیپلماتیک با رهبران غربی، متوجه شده که آمریکا تا تمام ادعاهایش در چندماه گذشته مبنی بر حمایت از دولت جدید سوریه، عملاً هیچ کمکی به دمشق نکرده و حملات هوایی اسرائیل هم حد و مرزی ندارد. بنابراین با نزدیک شدن به مسکو می‌خواهد کمک تسلیحاتی دریافت کند تا از ساقط شدن به‌دست دولت تندرو در تل آویو جلوگیری کند. واقعیت این است که حملات اخیر رژیم صهیونیستی به برخی از کشورهای عربی از جمله قطر و سوریه باعث نگرانی شدید کشورهای عربی شده است، طوری که عربستان با پاکستان قرارداد دفاعی بسته و دمشق هم دنبال احیای روابط نظامی با روسیه است.

تحقیر ژنرال‌های آمریکایی

در اتاق‌های پنتاگون، افسران ارتش اسرائیل بی‌دعوت با دعوت وارد جلسات سری می‌شدند، دستور می‌دادند، مطالبه می‌کردند و ژنرال‌های آمریکایی تحقیر شده ساکت و خشمگین، فقط نگاه می‌کردند. این بخشی از افشاگری اخیر تاکر کارلسون، روزنامه‌نگار مستقل شناخته شده است. او در یک افشاگری جنجالی گفته در جنگ ۱۲ روزه با ایران، رژیم صهیونیستی عملاً در قلب تصمیم‌گیری آمریکا درباره تحولات منطقه حضور داشته است.

کارلسون هشدار داده که ضعف رهبران آمریکا دروازه‌ای شده برای غارتگران خارجی. به گفته منتقدان، شاید انتقاد افرادی چون کارلسون از نفوذ سیاسی صهیونیست‌ها در واشنگتن بلافاصله با برچسب «ضدیهود» سرکوب شود اما تشدید فشارها هم نمی‌تواند مانع ایجاد این پرسش ساده در اذهان افکار عمومی آمریکا شود؛ اینکه چرا باید یک قدرت بزرگ، از یک دولتی کوچک و منزوی دستور بگیرد.

سیاست خارجی این روزهای آمریکا به جای دفاع از منافع مردم این کشور عملاً در خدمت منافع تل آویواست.

بازداشت فردی در استانبول به اتهام همکاری با موساد

مقامات ترکیه فردی به اسم سرکان تشیتشک را در استانبول بازداشت کردند که متهم است برای سرویس اطلاعاتی اسرائیل (موساد) فعالیت می‌کرده است. این عملیات تحت عنوان مشترک «میترون» و با همکاری دادستانی و واحد مبارزه با تروریسم اداره امنیت استانبول انجام شده است. / آتاتولی



حمله به کنیسه منچستر؛ اقتضاح پلیس انگلیس

در جریان حمله به کنیسه‌ای در شهر منچستر در انگلیس، پلیس این کشور یک غیرنظامی را به اشتباه هدف قرار داده است. گفته‌اند یک نفر کشته و فرد دیگری نیز به‌شدت مجروح شده است. پلیس اذعان کرده مظنون سوری تبار سلاح گرم نداشته و تیراندازی‌ها فقط توسط پلیس انجام شده است. /گاردین

کاروان بیداری جهانی

حمله رژیم صهیونیستی به ناوگان صمود، مردم را به خیابان‌های اروپا، آفریقا و آسیا کشاند



پیام کاروان صمود: همبستگی با فلسطینیان غزه و محکومیت نسل‌کشی و بمباران‌های بی‌وقفه توسط ارتش اشغالگر صهیونیستی

حمله غیرقانونی به صمود

با نزدیک شدن کاروان صمود به آب‌های ساحلی غزه، نیروی دریایی رژیم صهیونیستی اقدام به حمله و ورود به قایق‌ها و کشتی‌های امدادی و بازداشت برخی از اعضای این کاروان کرده، هر چند به گفته بسیاری این اقدام رژیم صهیونیستی غیرقانونی است.

پنجشنبه و جمعه ۱۱و۱۰مهر:توقیف کشتی‌های ناوگان صمود از سوی اسرائیل

جگونگی حمله:توقف کشتی‌ها و قایق‌ها توسط

نیروی دریایی اسرائیل از طریق آبپاش‌های غرق‌کننده شناور، هلی‌برد نیروی نظامی با هلی‌کوپتر، شلیک‌های رگباری و توپخانه در یایی، حملات پهبادی

توقیف غیرقانونی: فعالان ناوگان صمود در بیانیه خود صهیونیست‌ها را متهم کردند که «ماموریت صلح‌آمیز غیرنظامی را هدف قرار داده تا مانع رسیدن کمک‌های بشردوستانه و شکسته شدن محاصره غزه شود».

نقض قوانین بین‌المللی: «رافائل کمیوف»، وکیل مشهور فرانسوی در گفت‌وگو با شبکه خبری المیادین، ضمن محکومیت اقدام رژیم صهیونیستی در حمله به کشتی‌های ناوگان صمود از فرانسه خواست به شکایت آفریقایی جنوبی علیه رژیم صهیونیستی در دیوان

بین‌المللی دادگستری بپیوندد. ایسن وکیل تصریح کرد که رفتار رژیم صهیونیستی با ناوگان صمود نقض قوانین بین‌المللی است.

توهین و بدرفتاری با امدادگران

پس از یورش نیروی دریایی رژیم صهیونیستی به کشتی‌های حامل کمک‌های بشردوستانه به سمت نوار غزه، صد‌ها داوطلب در کاروان صمود به‌طور غیرقانونی بازداشت شدند و مورد بدرفتاری صهیونیست‌ها قرار گرفتند.

۵۰۰ بازداشتی:تعداد افراد بازداشت شده توسط رژیم صهیونیستی در کاروان صمود تا عصر جمعه



آگه‌ه‌ فراخوان عمومی

پروژه مشارکت‌ه مجتمع تجاری و اداری مولوی

شهرداری منطقه ۱۱ تهران در نظر دارد جهت مشارکت در تخریب و نوسازی مجتمع تجاری و اداری مولوی در قالب قرارداد مشارکت مدنی به شرح زیر از طریق فراخوان اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در فراخوان عمومی سرمایه‌گذاری دعوت بعمل می‌آید ؛

- نشانی : خیابان ولیعصر(عج) تقاطع خیابان مولوی پلاک ۱۴
- مساحت تقریبی عرصه وضع موجود : ۴۸۱ متر
- مدت زمان اجرای بازسازی پروژه : ۳۶ ماه

الف : محل در یافت اسناد رقابت و قبول پیشنهادات : میدان قزوین خیابان قزوین، جنب راهنمایی و رانندگی، شهرداری منطقه ۱۱ ساختمان شماره یک، طبقه سوم، اداره سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی – تلفن تماس : ۰۲۱۵۵۴۲۸۰۹۱

ب : ضمانت‌نامه شرکت در فراخوان : مبلغ بیست میلیارد ریال بصورت ضمانت نامه بانکی (صادره از بانک‌های تهران) و یا واریز نقدی به حساب شماره ۷۱۹۵۴۰۷۱۰۰۶ نزد بانک شهر شعبه خیابان قزوین کد ۲۶۰

ج : فروش اسناد فراخوان : متقاضیان می‌بایست مبلغ ده میلیون ریال به حساب شماره ۷۱۹۵۴۰۷۱۰۰۶ نزد بانک شهر شعبه خیابان قزوین کد ۲۶۰ واریز و اصل فیش پرداختی را به اداره سرمایه‌گذاری تحویل نمایند. مبلغ مذکور غیرقابل استرداد می‌باشد.

د : مهلت پایان در یافت اسناد و قبول پیشنهادات : متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ جهت تکمیل و تحویل اسناد (پاکت‌های الف، ب، ج) اقدام نمایند.

ب‌ه در خواست‌هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

- ضمناً هزینه کارشناسی و چاپ آگهی پس از برنده شدن به عهده برنده فراخوان می‌باشد.

آگه‌ه‌ مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۱۸ در نظر دارد اجرای عملیات مشروح ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید :

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان	ملاحظات
۱	عملیات نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته (بزرگراه آزادگان) سال ۱۴۰۴	۱۶۶,۶۲۱,۹۵۰,۷۹۷	۸,۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	نوبت سوم
۲	عملیات نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته بوستان‌های مادر و قائم سال ۱۴۰۴	۱۲۷,۰۷۸,۰۸۶,۸۷۰	۶,۳۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	نوبت سوم

الف) محل ارائه خدمات : در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران

ب) شرایط متقاضی : دارا بودن تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.

ضمناً متقاضیان شرکت در مناقصات می‌بایستی دارای کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند و ارائه گواهی امضا برای کلیه متقاضیان الزامی است.

ج) نحوه تأمین اعتبار : اعتبار پروژه‌های مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی و غیرنقدی تأمین گردیده است.

د) محل دریافت اسناد : بزرگراه آیتاله سجیدی (شمال به جنوب) جنب پل شهیدان بهرامی – ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ واحد قرارداده

استادعالیقدر، جناب آقای

دکتر محمد رضا ظفرقندی

درگذشت پدر همسر گرامیتان را تسلیت گفته برای شما و خانواده محترمتان آرزوی سلامتی و سزافرازی دارم.

دکتر بهرام معظمه مدیرعامل بیمارستان پارس

آگه‌ه‌ مزایده عمومی



شرکت شهر سالم تهران
(وابسته به شهرداری تهران)

شرکت شهر سالم تهران (سهامی خاص) در نظر دارد تصویربرداری مرکز بهداشت و درمان منطقه ۵، ترک اعتیاد مرکز بهداشت و درمان منطقه ۸ و آزمایشگاه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۳ خود را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. بدین وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید:

(الف)

موضوع مزایده	شماره مزایده	میزان سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت انجام خدمات
تصویربرداری مرکز بهداشت و درمان منطقه ۵	۱۴۰۴-۰۹	۲۰/۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی
ترک اعتیاد مرکز بهداشت و درمان منطقه ۸	۱۴۰۴-۱۰	۴۵۰/۰۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی
آزمایشگاه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۱۳	۱۴۰۴-۱۱	۱/۳۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی

ب) محل دریافت اسناد : شرکت شهرسالم تهران واقع در: بزرگراه شهید قاسم سلیمانی (رسالت)، بعد از ۱۶ متری دوم مجیدیه، پلاک ۱۰۰۹، طبقه همکف، امور حقوقی و قرارداده‌ها

ج) سپرده شرکت در مزایده : به صورت ضمانت‌نامه بانکی به‌نام شرکت شهر سالم تهران و یا واریز نقدی است که می‌بایست اصل اسناد آن داخل پاکت (الف) ارائه شود. ضمانت‌نامه بانکی می‌بایست سه ماه اعتبار داشته باشد.

د) مهلت تهیه اسناد : از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱

هـ) مهلت و محل ارائه پیشنهاد : از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شرکت شهر سالم تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود. هزینه انتشار این آگهی و کارشناسی توسط کارشناس رسمی دادگستری به‌عهده برنده مزایده خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج شده و مزایده‌گران باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. به پیشنهادهای مبهم، مشروط و بدون سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی به شرکت تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ خرید اسناد مزایده ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که باید به حساب شماره ۷۰۰۱۸۹۱۸۳۰ نزد بانک شهر شعبه کرمان جنوبی به نام شرکت شهر سالم تهران واریز گردد.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت شهر سالم تهران
(وابسته به شهرداری تهران)

ازدواج ساده ● مهربان‌ه مفصل

#ازدواج_آسان